
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Carlo Romani

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - tmavě zelená
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-zelena/
Kód zboží: P108
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle růžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-ruzova/
Kód zboží: P109
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-cervena/
Kód zboží: P11
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-zelena/
Kód zboží: P118
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-zelena/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-ruzova/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-cervena/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-zelena/


Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-hneda/
Kód zboží: P133
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle žlutá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-zluta/
Kód zboží: P29
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle oranžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-
oranzova/
Kód zboží: P31
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle šedá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-seda/
Kód zboží: P45
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle olivová
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-olivova/
Kód zboží: P57
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-hneda/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-zluta/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-oranzova/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-seda/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-olivova/


Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - modrá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-modra/
Kód zboží: P84
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-cerna/
Kód zboží: P1
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-hneda/
Kód zboží: P132
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - fialová
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-fialova/
Kód zboží: P15
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-modra/
Kód zboží: P20
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x

https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-modra/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-cerna/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-hneda/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-fialova/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-svetle-modra/


77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - navy
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-navy/
Kód zboží: P32
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - bílá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-bila/
Kód zboží: P36
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-
cervena/
Kód zboží: P41
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-hneda/
Kód zboží: P46
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-seda/
Kód zboží: P91
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.

https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-navy/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-bila/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-cervena/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-hneda/
https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-tmave-seda/


Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

Název: Dámská šála pašmína Carlo Romani - zelená
Odkaz: https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-zelena/
Kód zboží: P94
Popis: Pašmína, která neodmyslitelně patří do šatníků každého z nás.
Dolaďte a ozdobte své oblečení tímto vhodným doplňkem.
Parametry: • Materiál: 90% kašmír, 10% hedvábí. • Rozměry (cm): 194 x
77.

https://armik.cz/damska-sala-pasmina-carlo-romani-zelena/

	Katalog zboží Carlo Romani

